Barnkontakteri Ystad

Barnmorskemottagning Region Skane
Kristianstadsvagen 1B, 271 33 Ystad
Catarina Ljungberg
catarina.Ljungberg@skane.se

Barnavardscentral Region Skane
Hamngatan 4, 27143 Ystad
Caroline Enermo
caroline.t.enermo(@skane.se

Kallan férskola

Ystads kommun, Utbildningsférvaltningen, Osterportstorg 2, 271 80 Ystad
Louise Mileklint

louise.milkeklint@ystad.se

Backa forskola
Flintldsgatan 1, 271 36 Ystad
Maida Micheletti
maida.micheletti@ystad.se

Erici/Nattugglan

Ystads kommun, Utbildningsférvaltningen, Osterportstorg 2, 271 80 Ystad
Martina Nebrelius

martina.mebrelius@ystad.se

Nybrostrand/Parken

Ystads kommun, Utbildningsférvaltningen, Osterportstorg 2, 271 80 Ystad
Marianne Johansson

marianne.johansson@ystad.se

Léderup forskola

Ystads kommun, Utbildningsférvaltningen, Osterportstorg 2, 271 80 Ystad
Cecilia Aberg Karlsson

cecilia.karlsson@ystad.se

Abrahamslund/Kosmos

Ystads kommun, Utbildningsférvaltningen, Osterportstorg 2, 271 80 Ystad
Lena Larsson

lena.larsson@ystad.se

Vasterportskolan

Ystads kommun, Utbildningsférvaltningen, Osterportstorg 2, 271 80 Ystad
Niclas Bengtsson

nicklas.bengtsson@ystad.se

Norreport

Ystads kommun, Utbildningsférvaltningen, Osterportstorg 2, 271 80 Ystad
Petra Holmander

petra.holmader@ystad.se

Backa
barnet
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Kallan

Ystads kommun, Utbildningsférvaltningen, Osterportstorg 2, 271 80 Ystad
Carina Meyer

carina.meyer@ystad.se

Backa skolan

Ystads kommun, Utbildningsférvaltningen, Osterportstorg 2, 271 80 Ystad
Katarina Larka

katraina.larka@ystad.se

Edvinshem/-hus

Ystads kommun, Utbildningsférvaltningen, Osterportstorg 2, 271 80 Ystad
Dorthe Nicklasson

dorhte.nicklasson@ystad.se

Loderup

Ystads kommun, Utbildningsférvaltningen, Osterportstorg 2, 271 80 Ystad
Cecilia Aberg Karlsson

cecilia.karlsson@ystad.se

Anpassad skola

Ystads kommun, Utbildningsférvaltningen, Osterportstorg 2, 271 80 Ystad
Lena Svensson

lena.svensson@ystad.se

Kdpingebro

Ystads kommun, Utbildningsférvaltningen, Osterportstorg 2, 271 80 Ystad
Cecilia Bjorklund

cecilia.bjorklund@ystad.se

Svarte/Sévestad/Hedeskoga

Ystads kommun, Utbildningsférvaltningen, Osterportstorg 2, 271 80 Ystad
Jesper Hansson

jesper.hansson@ystad.se

Backa
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